
MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estado Analítico del Activo
09/nov./2021

 Del 01/jul./2021 al 30/sep./2021
11:21 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: supervisor

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $404,479,524.96 $2,381,730,10… $36,572,630.99$2,345,157,472.46 $441,052,155.95

   ACTIVO CIRCULANTE $404,479,524.96 $105,470,164.16 -$29,998,267.07$135,468,431.23 $374,481,257.89

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $206,416,718.49 $69,962,999.13 -$21,316,137.69$91,279,136.82 $185,100,580.80

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $187,017,889.11 $19,653,456.09 -$874,499.15$20,527,955.24 $186,143,389.96

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $11,044,917.36 $15,734,023.67 -$7,807,630.23$23,541,653.90 $3,237,287.13

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $119,685.27 $0.00$119,685.27 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $2,276,259,93… $66,570,898.06$2,209,689,041.23 $66,570,898.06

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $905,899.69 $0.00$905,899.69 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $2,202,099,308.51 $65,993,053.96$2,136,106,254.55 $65,993,053.96

           BIENES MUEBLES $0.00 $99,900,323.66 $577,844.10$99,322,479.56 $577,844.10

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $2,305,787.74 $0.00$2,305,787.74 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$28,951,380.31 $0.00-$28,951,380.31 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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